

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03544650835

Codice fiscale: 03544650835

Denominazione: Dieci srls unipersonale

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Indirizzo: DIECI PIU' Perfect Store Via della munizione , 10,

Comune: Messina Provincia: ME

Cap: 98122 Nazione: IT

Telefono: 090-345419

Email: diecisrls2019@gmail.com

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Cessionario/committente (cliente)

Codice fiscale: 80002760835

Denominazione: Citta' Metropolitana di Messina

Indirizzo: Via San Paolo 36,

Comune: Messina Provincia: ME

Cap: 98161 Nazione: IT

DATI DOCUMENTO									
TIPOLOGIA DOCUMENTO		CAUSALE	ART. 73	NUMERO DOCUMENTO		DATA		CODICE DESTINATARIO	
TD01 (fattura)		VENDITA		54		12-01-2023		UKY54M	
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	RITENUTA	QUANTITÀ	PREZZO UNIT.	UM	SC. MAG.	%IVA	PREZZO TOTALE	
	Vs.Ord. 1771 del 29-12-2022 Cod. comm. DETERMINAZIONE DIREG NZIALE CIG:ZB8394C374								
00245 (AswArtFor)	inox smack		8,00	2,0000	pz		22,00	16,0000	
00219 (AswArtFor)	pronto legno spray		8,00	3,5000	pz		22,00	28,0000	
AGRO4 (AswArtFor)	Agropiatti deter. lt.4 economico		3,00	2,8000	fu		22,00	8,4000	
00341 (AswArtFor)	Bobina flu celtex x 2pz 2,1 kg		5,00	8,9000	cf		22,00	44,5000	
71300 (AswArtFor)	Carta igienica interfogliata - 36cf x 2 50strappi		8,00	25,0000	ct		22,00	200,0000	
C92270 (AswArtFor)	Dispenser carta igienica interf. mega min white		1,00	16,1500	pz		22,00	16,1500	
c72280 (AswArtFor)	Asciugamano piegato multi Z lux170 x18		8,00	27,5000	ct		22,00	220,0000	
00135 (AswArtFor)	panno microfibra max pulistar		5,00	0,8000	pz		22,00	4,0000	
00065 (AswArtFor)	retina inox saponata 7pz		2,00	1,1000	pz		22,00	2,2000	
pan.pav.0039 (AswArtFor)	panno pavimenti 3 pezzi super		1,00	2,4000	cf		22,00	2,4000	
0274 (AswArtFor)	Deodorante Aria - ml.300		6,00	0,8500	pz		22,00	5,1000	
0032 (AswArtFor)	Sapone mani Fresh 5kg.		4,00	6,6000	fu		22,00	26,4000	
00312 (AswArtFor)	shoppers bottiglia		100,00	0,5000	pz		22,00	50,0000	
pel.sg (AswArtFor)	sacchi n.u. mis.90x120 ambra		20,00	2,4000	kg		22,00	48,0000	
	coltello lama liscia		1,00	8,9000			22,00	8,9000	
SCOPAVONC (AswArtFor)	scopa economica		2,00	1,0200	pz		22,00	2,0400	
MALE120 (AswArtFor)	manici legno nudi 1.30mt		2,00	0,9000	pz		22,00	1,8000	
vip.999043,2 (AswArtFor)	scopa industriale		2,00	1,4450	pz		22,00	2,8900	
dac.1223 (AswArtFor)	,piatti piani e fondi riutilizzabili		10,00	2,5000	cf		22,00	25,0000	
l-0433 (AswArtFor)	..Tovaglioli inf. compact 30x30 1v bia nco (500pz x14)		2,00	3,2000	cf		22,00	6,4000	
TR200ELIOS (AswArtFor)	bicchieri trasp. plp 200cc 100pz x 3 0 cf		10,00	1,1500	cf		22,00	11,5000	
	lampadine e14 7 w		10,00	2,5000	pz		22,00	25,0000	
	lampadine e 27 10w		5,00	2,5000	pz		22,00	12,5000	
	lampadine attacco baionetta		10,00	2,5000	pz		22,00	25,0000	

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
DATI RIEPILOGO		%IVA	SPESE ACCESSORIE	ARR.	TOTALE IMPONIBILE
S (scissione dei pagamenti)		22,00			792,18
Imp. 22% con scissione pagamenti					174,28
IMPORTO BOLLO	BOLLO VIRTUALE	SC.MAG.		VALUTA	ARROTONDAMENTO
				EUR	966,46

DETTAGLI PAGAMENTI

Dettaglio pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Modalità: MP05 (Bonifico)

Data scadenza pagamento: 31-01-2023

Istituto: Banco BPM

IBAN: IT44C0503416502000000002469

Importo: 792,18

BIC:

ALLEGATI
Fattura.pdf - Copia di cortesia